UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ XÂY DỰNG

Số:            /SXD-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng 10 năm 2025

V/v cử cán bộ, công chức tham gia lớp

Đào tạo kỹ năng lãnh đạo, quản lý 4.0

Kính gửi: Các phòng chuyên môn

Căn cứ Công văn số 137-CV/TCT ngày 20/10/205 của Trường Chính

trị Tô Hiệu về việc triển khai lớp Đào tạo kỹ năng lãnh đạo, quản lý 4.0; Giám

đốc Sở Xây dựng đề nghị các phòng chuyên môn cử 01 lãnh đạo phòng tham

gia lớp Đào tạo kỹ năng (theo mẫu gửi kèm).

Danh sách đăng ký gửi về Văn phòng Sở trong ngày 22/10/2025 (qua

đồng chí Phạm Đức Vinh - Chuyên viên Văn phòng Sở, số điện thoại

0983.281.555) để tổng hợp, báo cáo Giám đốc Sở./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tăng Bá Bay

		2025-10-21T14:11:17+0700
	Việt Nam
	Tăng Bá Bay <tangbabay@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-21T14:46:37+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-21T14:46:38+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-21T14:46:38+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!